



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w systemie ciśnieniowym w rejonie Wrzesińskiej Strefy Aktywności Gospodarczej

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W związku ze złożoną technologią termoplastyczną proszę o ujęcie w wymagach sprzętowych samojezdnych maszyn do wykonania oznakowania termoplastycznego jak i określenie technologii wykonania : gładka, regularna dropo-line, groszki, nieregularna lub baretki

Odpowiedź

Zamawiający zdejmuję z zakresu rzeczowego mechaniczne oznakowanie w technologii termoplastycznej. Zmodyfikowany zał nr 1 – formularz oferty, zał nr 2 – projekt umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Załącznik 1a, 1b nie posiada treści proszę o przesłanie prawidłowych załączników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącznik nr 1a, 1b na komputerach Zamawiającego otwierają się bez problemowo i posiadają treść. Zamawiający udostępnia dodatkowo pliki zał. 1a, 1b zapisane z rozszerzeniem: .odt (dokument tekstowy LibreOffice) oraz .docx (dokument Microsoft Word), które stanowią załącznik do niniejszego pisma. Zamawiający udostępnia również zał. nr 1a i 1b zapisane jako pdf.

Zamawiający - Gmina Września działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku ze zmianą zakresu rzeczowego modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 21 marca 2023 roku **na dzień 24 marca 2023 roku**, godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą upływa dnia 22 kwietnia 2023 roku. Ogłoszenie Nr 2023/BZP 00142275/01 o zmianie ogłoszenia, zmodyfikowana SWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.